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1. Entleerung ND 50; 2. Wasseraustritt; 3. Überlauf ND50; 4. Frischwasser; 5. Wassereintritt; 6. Zugangstür.
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Modell  Gewichte (kg)  Abmessungen (mm) Luft-
menge
(m3/s)

Lüfter-
motor
(kW)

Flüssigkei
ts- einlass
ND (mm)

Flüssigkei
ts-

auslass
ND (mm)

Frisch-
wasser

ND (mm)
Betriebs-
gewicht

(kg)

Transport-
gewicht

(kg)

Schwerste
s Teil (kg)

L W H

 VXT
150

 2215  1590  915  3645  1438  3128  15.79  (1x)
15.0

 (1x)
150

 (1x)
150

 (1x) 25

 VXT
165

 2360  1740  915  3645  1438  3585  15.53  (1x)
15.0

 (1x)
150

 (1x)
150

 (1x) 25

 VXT
185

 2565  1940  980  3645  1438  4042  16.94  (1x)
18.5

 (1x)
150

 (1x)
150

 (1x) 25

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

This file has been generated from the BAC website on: 17/05/2024

For more up to date information, visit: https://www.baltimoreaircoil.eu/de/Produkte/VXT-150-185

http://www.tcpdf.org

